第一章 公开招标公告

项目概况：

灌阳县博物馆馆藏文物预防性保护项目项目的潜在投标人应在“广西政府采购云平台”（www.gcy.zfcg.

gxzf.gov.cn）下载招标文件电子版，并于 2026 年 3 月 4 日 9时 30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GLZC2026-G1-270004-GXJL

项目名称：灌阳县博物馆馆藏文物预防性保护项目

采购方式：公开招标

预算金额（人民币）：壹佰壹拾叁万陆仟叁佰元整（￥1136300.00元）

最高限价（如有）：壹佰壹拾叁万陆仟叁佰元整（￥1136300.00元）

采购需求：标的名称、数量：

序号 货物名称 单位 数量 参考单价（元） 项目基本概况

1 沿墙展柜 米 36 19000.00

详见招标文件

2 独立柜 台 8 21000.00

3 平面柜 台 1 20000.00

4 温湿度记录仪 台 2 3000.00

5 温湿度检测仪 台 1 3000.00

6 盘式温湿度计 台 5 60.00

7 净化调湿一体机（小型） 台 7 23000.00

8 除湿机 台 6 5000.00

9 复合硅胶调湿剂 公斤 100 380.00

[...]

取广西政府采购云平台 CA 证书）。因投标人未做好相关准备工作

等自身原因导致无法参加本项目电子投标或投标失败的，造成的一

切后果，由投标人自行承担。

6.2电子投标具体操作流程参考《政府采购项目电子交易管理操作指

南-供应商》（详见桂林市政府采购网—采购资讯—重要通知）；如

遇平台技术问题详询 95763。

6.3不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部

费用。

4 15 投标报价

15.1投标报价应按招标文件中第六章“投标文件（格式）”填写，

本项目采购预算金额：壹佰壹拾叁万陆仟叁佰元整（￥1136300.00

元），投标报价超过采购预算金额的，投标文件按作无效处理。

15.2 投标人必须就“货物采购需求”中所投分标的所有内容作完整唯

一报价，否则，其投标将被拒绝；投标文件只允许有一个报价，有

选择的或有条件的报价将不予接受。

5 16.1 投标有效期 投标截止时间之日起 90天。

6 17 投标保证金 本项目无需缴纳投标保证金。

7 18.1
电子投标文件的制作、

加密

18.1.1投标人制作电子投标文件前，必须登录“广西政府采购云平台”

进行招标文件的获取操作。

18.1.2投标人下载或获取招标文件后，登录“广西政府采购云平台电